
泉商第 20 号 

令和 6 年 9 月吉日 

会員各位 

泉 南 市 商 工 会 
会 長  藤 田 眞 弘 

 

優 良 勤 続 従 業 員 推 薦 方 

―お願いについて― 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当商工会の業務運営にご協力賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、当商工会では、事業所で働く従業員の方々を対象に、令和 6 年度 第 51 回優良

勤続従業員表彰式を泉南市の後援で開催いたしますので、該当者のある事業所は、ご推

薦方、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

1. 被推薦者の範囲と人員 

(1) 商工会々員事業所に勤務する者 

(2) 推薦者の同一事業所における勤続年数 

（勤続年数は令和 6 年 9 月 30 日現在） 

7 年 以 上  

 人員は 50 人以上の事業所は 3 名 

 50 人未満の事業所は 2 名 

すでに表彰された人は除きます。 

 

2. 提出書類と〆切 

「被推薦者履歴書 推薦理由書」を来る 10 月 18 日（金）までにご提出ください。

なお、当日表彰状ならびに記念品等をお渡しいたしますので、受賞される方は必ず

ご出席ください。 

3. 表彰式日時  令和 6 年 11 月 20 日(水) 午前 11 時～12 時(予定) 

◎表彰式会場・送付先 〒590－0535 泉南市りんくう南浜 2－5 泉南市商工会 

            Tel 072－483－6365 Fax 072－483－5321 

 

主催 泉南市商工会 
後援 泉 南 市 



 

 

泉南市商工会 

会長 藤田眞弘 殿  

 

 

被推薦者履歴書 推薦理由書 

ふ り が な 

氏 名 

 生年月日 

昭和・平成 
  年  月  日 

住 所 
 

入社年月日 
 

被
推
薦
者
履
歴 

 

推
薦
理
由 

 

全従業員数 男性      名 女性      名 計       名 

上記の通り相違ないことを証明致します。 

 

令和 6 年  月  日 

 

住 所 

 

事 業 所 名 

 

（ＴＥＬ） 

 

代表者氏名                           印 

 

〒    — 

■個人情報のお取り扱いについて 

ご推薦の際にご提供いただいた情報は、当該事業の申込受付の管理、運営上の管理のみ利用させていただきます。 


